
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 46015667

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 30.04.20 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 431,82 RON - 431,82 RON

Descriere: CLOR AXIAL 2L - 5*5.47=27.35 DOMESTOS 750ML - 5*7.57=37.85 SACI 60/80/20 60L - 10*3.70=37.00 SACI 50/60/50 35L - 5*3.53=17.65 SACOSE PROTECTIA NATURII 32/60 50BUC - 2*16.81=33.62 ECOTAXA 50BUC - 2*7.52=15.04 SANO PARDOSELI 2L - 5*14.71=73.55 SANO GEAM 1L - 3*8.41=25.23 BONETE CU ELASTIC 100/SET - 2*12.61=25.22 SANO FORTE PLUS ARAGAZ - 5*12.61=63.05 MOP BUMBAC 250G - 6*4.21=25.26 PUNGI 20*30 - 10*2.19=21.90 PUNGI 25*34 - 10*2.91=29.10
